
 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 18 

 747 07  Opava 

 

Disciplinární tresty SR 2016/2017 – podzim 
 

 

Dat.  Příjmení K FO - FK Rozhodnutí SU  Trest Od Do Pop. P. 

proj. a jméno      DK         Kč  

21.11. Hartmann M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 43 1 Nepodmíněně 13.11.  150,- * 

2016 Lukáš  Hněvošice Zmaření zjevné brankové př.   2016     

21.11.  M SC DŘ § 56/2 – peněžitá pokuta a kont. 

Utkání Hlavnice – P. Polom  3:0 

Pokuta   150,- * 

2016   Pustá Polom 1 000,-     

10.11. Liška D TJ Slavia Zastavení činnosti - DŘ § 39 1 Podmíněně  30.4. 100,- * 

2016 Daniel  Malé Hoštice Žádost o promin. zbytku trestu    2017    

10.11. Schlossarek M SC Zastavení činnosti. - DŘ § 45/2 3 Nepodmíněně 6.11.  150,- * 

2016 David  Pustá Polom Urážka R a AR   2016     

10.11.  M TJ Sokol DŘ § 61a – peněžitá pokuta za 

nedostavení se k jednání řídícího 

orgánu soutěží bez řádné omluvy. 

Pokuta   150,- * 

2016   Melč 3 500,-     

10.11.  M TJ Sokol DŘ § 69/1/e – peněžitá pokuta a kont. 

utkání Melč - Vávrovice 3:0 

Pokuta   150,- * 

2016   Melč 1 000,-     

3.11. Pyszczyk M TJ  Zastavení činnosti - DŘ § 43 1 Nepodmíněně 30.10.  150,- * 

2016 Ivan  Palhanec Zmaření zjevné brankové př.   2016     

3.11. Tůma M SK  Zastavení činnosti - DŘ § 43 1 Nepodmíněně 31.10.  150,- * 

2016 Radek  Komárov Zmaření zjevné brankové př.   2016     

3.11. Ondrášek D TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 43 1 Nepodmíněně 29.10.  100,- * 

2016 Lukáš  Kozmice Zmaření zjevné brankové př.   2016     

3.11. Rozhodčí Jakub Ručka (ID: 78051813) se po návrhu KR OFS Opava trestá podle DŘ § 58/1 peněžitou pokutou ve výši 

400,- Kč (nedostatky v zápise o utkání které jsou důležité pro řídící orgán soutěží). 

* 

2016  

3.11. Šimon M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ § 48/3 3 Nepodmíněně 30.10.  150,- * 

2016 Ondřej  Deštné HNCH – kopnutí soupeře   2016     

27.10.  M TJ Sokol DŘ § 69/1/e – peněžitá pokuta a kont. 

utkání Melč - Sosnová 3:0 

Pokuta   150,- * 

2016   Sosnová 1 000,-     

2710.   FK  

DŘ § 20/6/e – vykázání funk. družstva 

Pokuta   100,- * 

2016   Jakartovice 500,-     

27.10. Šovčík T FK  Zákaz výkonu funkc. - DŘ § 45/1 2 Nepodmíněně 24.10.  100,- * 

2016 Lukáš  Jakartovice Urážka R a AR   2016     

27.10. Balcar V FK  Zákaz výkonu funkc. - DŘ § 45/1 2 Nepodmíněně 24.10.  100,- * 

2016 Karel  Jakartovice Urážka R a AR   2016     

27.10. Liška D TJ Slavia Zastavení činnosti - DŘ § 48/1 2 Nepodmíněně 24.10.  100,- * 

2016 Daniel  Malé Hoštice HNCH – strčení do soupeře   2016     

27.10. Mikovský M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 24.10.  150,- * 

2016 Aleš  Budišovice Podražení soupeře po ŽK   2016     

27.10. Havranke M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ § 48/1 2 Nepodmíněně 24.10.  150,- * 

2016 David  Sudice HNCH – vrážení do soupeře   2016     



 

 

27.10. Rubý M FK  Zastavení činnosti - DŘ § 48/3 3 Nepodmíněně 24.10.  150,- * 

2016 Tomáš  Jakartovice HNCH – udeření soupeře   2016     

20.10.  M TJ 

DŘ § 69 – porušení soutěžního řádu 

Pokuta   150,- * 

2016   Moravice 600,-     

20.10.  Ž FK DŘ § 69/2 – vyloučení družstva ze 

soutěže a pokuta za odhlášení 

družstva starší přípravky ze soutěže 

Pokuta   100,- * 

2016   

Velké 

Hoštice 1 000,-     

20.10. Otýpka  D TJ   Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 17.10.  100,- * 

2016 Martin  Háj v. Sl. Vrážení do soupeře po ŽK   2016     

20.10. Konečný  M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 17.10.  150,- * 

2016 Štěpán  Kobeřice Držení soupeře po ŽK   2016     

20.10. Mrva M TJ Sokol   Zastavení činnosti - DŘ § 45/1 3 Nepodmíněně 17.10.  150,- * 

2016 David  Kobeřice Urážka R   2016     

13.10. Mahr M TJ   Zastavení činnosti - DŘ § 48/3 6 Nepodmíněně 10.10.  150,- * 

2016 Ondřej  Raduň HNCH – udeření hl. poř.   2016     

13.10. Šimon M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 9.10.  150,- * 

2016 Ondřej  Deštné Podražení soupeře po ŽK   2016     

13.10. Pražák M TJ Spartak Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 10.10.  150,- * 

2016 Martin  Budišov n/B. Kritika AR1 po ŽK   2016     

13.10. Přibyla D TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 48/1 2 Nepodmíněně 10.10.  100,- * 

2016 David  Slavkov HNCH – udeření soupeře   2016     

6.10.  M TJ Sokol DŘ § 69/1/e – peněžitá pokuta a kont. 

utkání Sosnová – Budišov n/B „B“ 0:3 

Pokuta   150,- * 

2016   Sosnová 1 000,-     

6.10. Moravec M TJ Sokol   Zastavení činnosti - DŘ § 45/1 4 Nepodmíněně 25.9.  150,- * 

2016 Dalibor  Sosnová Urážka R   2016     

6.10. Chabroň M TJ Sokol   Zastavení činnosti - DŘ § 48/2  Nepodmíněně 25.9. 30.6. 150,- * 

2016 Roman  Sosnová Inzultace R  DŘ § 23/8 2016 2017    

6.10.  M TJ Sokol DŘ § 69/1/d – peněžitá pokuta a kont. 

utkání Brumovice – Sosnová 3:0 

Pokuta   150,- * 

2016   Sosnová 3 500,-     

6.10. Rozhodčí Jaroslav Kania (ID: 70100595) se po návrhu KR OFS Opava trestá podle DŘ § 58/1 peněžitou pokutou ve 

výši 200,- Kč (nedostatky v zápise o utkání které jsou důležité pro řídící orgán soutěží). 

* 

2016  

6.10. Rozhodčí Jakub Ručka (ID: 78051813) se po návrhu KR OFS Opava trestá podle DŘ § 58/1 peněžitou pokutou ve výši 

200,- Kč (nedostatky v zápise o utkání které jsou důležité pro řídící orgán soutěží). 

* 

2016  

6.10. Pětník M TJ   Zastavení činnosti - DŘ § 42/2 6 Nepodmíněně 29.9.  150,- * 

2016 Václav  Kyjovice SH – podražení soupeře v soub.   2016     

6.10. Moc M TJ   Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 3.10.  150,- * 

2016 Tomáš  Hradec n/M Strčení soupeře po ŽK   2016     

6.10. Stříbný M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 3.10.  150,- * 

2016 Patrik  Hněvošice Držení soupeře po ŽK   2016     

29.9. Lis D TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ § 45/1 2 Nepodmíněně 25.9.  100,- * 

2016 Vojtěch  Hať  Urážka R   2016     

29.9. Konečný  D TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 25.9.  100,- * 

2016 Vojtěch  Šilhéřovice Držení soupeře po ŽK   2016     

29.9. Römer M TJ   Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 25.9.  150,- * 

2016 Petr  Raduň Podražení soupeře po ŽK   2016     

29.9. Novák M TJ Vítěz  Zastavení činnosti - DŘ § 42/1 1 Nepodmíněně 29.9.  150,- * 

2016 Dominik  Březová SH – kopnutí soupeře v soub.   2016     

29.9. Mrva M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 25.9.  150,- * 

2016 Ladislav  Kobeřice Podražení soupeře po ŽK   2016     

29.9. Šnajder Ž FK Nova Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 26.9.  100,- * 

2016 Jan  Vávrovice Držení soupeře po ŽK   2016     



 

 

29.9. Vrána M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 48/3 3 Nepodmíněně 25.9.  150,- * 

2016 Zbyněk  Hlavnice HNCH – udeření soupeře   2016     

22.9. Rozhodčí Jakub Ručka (ID: 78051813) se po návrhu KR OFS Opava trestá podle DŘ § 58/1 peněžitou pokutou ve výši 

200,- Kč (nedostatky v zápise o utkání které jsou důležité pro řídící orgán soutěží). 

* 

2016  

22.9. Rozhodčí Beno Prasek (ID: 49050105) se po návrhu KR OFS Opava trestá podle DŘ § 58/1 peněžitou pokutou ve výši 

200,- Kč (nedostatky v zápise o utkání které jsou důležité pro řídící orgán soutěží). 

* 

2016  

22.9. Stříbný D FK  Zastavení činnosti - DŘ § 39 1 Podmíněně  22.12. 100,- * 

2016 Jakub  Bolatice Žádost o promin. zbytku trestu    2016    

15.9. Vavrečka M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ § 39 1 Podmíněně  15.12. 150,- * 

2016 Vojtěch  Těškovice Žádost o promin. zbytku trestu    2016    

15.9. Fiedler M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ § 39 2 Podmíněně  15.3. 150,- * 

2016 Jakub  Stěbořice Žádost o promin. zbytku trestu    2017    

15.9. Kaštovský M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 48/3 3 Nepodmíněně 11.9.  150,- * 

2016 Michael  Sosnová HNCH – udeření soupeře   2016     

8.9.  M TJ Sokol DŘ § 56/2 – peněžitá pokuta a kont. 

utkání  Sosnová - Radkov 3:0 

Pokuta   150,- * 

2016   Radkov 1 000,-     

8.9.  Ž TJ Sokol DŘ § 56/2 – peněžitá pokuta a kont. 

utkání  Vávrovice - Kozmice 3:0 

Pokuta   100,- * 

2016   Kozmice 500,-     

8.9. Stříbný D FK  Zastavení činnosti - DŘ § 48/3 3 Nepodmíněně 5.9.  100,- * 

2016 Jakub  Bolatice HNCH – udeření do soupeře   2016     

8.9. Harasim D FK  Zastavení činnosti - DŘ § 43 1 Nepodmíněně 5.9.  100,- * 

2016 David  Bolatice Zmaření zjevné brankové př.   2016     

8.9. Krajíček D TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 5.9.  100,- * 

2016 Ondřej  Zlatníky Zdržování hry po ŽK   2016     

8.9. Strugal D FK  Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 5.9.  100,- * 

2016 Samuel  Kylešovice Kritika R po ŽK   2016     

8.9. Staněk D TJ  Zastavení činnosti - DŘ § 42/2 3 Nepodmíněně 5.9.  100,- * 

2016 Daniel  Raduň surové podražení soupeře    2016     

8.9. Lazar M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 4.9.  150,- * 

2016 Marek  Sosnová Vrážení do soupeře po ŽK   2016     

8.9. Mučka M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 48/1 2 Nepodmíněně 4.9.  150,- * 

2016 Lukáš  Hať HNCH – vrážení do soupeře   2016     

1.9. Rozhodčí Milan Meier (ID: 76030378) se po návrhu KR OFS Opava trestá podle DŘ § 20/6c peněžitou pokutou ve výši 

400,- Kč (nedostatečná činnost rozhodčího fotbalu v utkání 3.třídy sk.B mužů, 4.kola: Holasovice - Moravice). 

* 

2016  

1.9. Kolář M TJ  Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 29.8.  150,- * 

2016 Martin  Moravice Kritika R po ŽK   2016     

1.9. Šuhajík M TJ Vítěz Zastavení činnosti - DŘ § 39 1 Podmíněně  1.12. 150,- * 

2016 Martin  Březová Žádost o promin. zbytku trestu    2016    

1.9. Vavrečka M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 48/3 3 Nepodmíněně 28.8.  150,- * 

2016 Vojtěch  Těškovice HNCH – udeření do soupeře   2016     

1.9. Moravec M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 48/3 3 Nepodmíněně 28.8.  150,- * 

2016 Radim  Hrabyně HNCH – udeření do soupeře   2016     

1.9. Košárek M FK Nova  Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 29.8.  150,- * 

2016 Patrik  Vávrovice Kritika R po ŽK   2016     

25.8.  M TJ Sokol DŘ § 56/2 – peněžitá pokuta a kont. 

utkání Litultovice – Budišov n. B. 0:3 

Pokuta   150,- * 

2016   Litultovice 1 000,-     

25.8.  M TJ Sokol DŘ § 56/2 – peněžitá pokuta a kont. 

utkání  Sosnová - Palhanec 3:0 

Pokuta   150,- * 

2016   Palhanec 1 000,-     

25.8. Fiedler M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ § 45/1 5 Nepodmíněně 22.8.  150,- * 

2016 Jakub  Stěbořice  Urážka R   2016     

25.8. Harazim M TJ Sokol   Zastavení činnosti - DŘ § 43 1 Nepodmíněně 22.8.  150,- * 



 

 

2016 Jan  Hněvošice Zmaření zjevné brankové př.   2016     

19.8.  M SK  DŘ § 69/2 – vyloučení družstva ze 

soutěže a pokuta za odhlášení 

družstva mužů ze soutěže 

Pokuta   150,- * 

2016   Nové Sedlice 10 000,-     

19.8. Krystýn M SC   Zastavení činnosti - DŘ § 43 1 Nepodmíněně 15.8.  150,- * 

2016 Michal  Pustá Polom Zmaření zjevné brankové př.   2016     

19.8. Kaštovský M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 15.8.  150,- * 

2016 Michael  Sosnová Podražení soupeře po ŽK   2016     

11.8. Krása M TJ Spartak Zastavení činnosti - DŘ § 43 
Důtka 

1.8.  150,- * 

2016 Aleš  Budišov n/B. Zmaření zjevné brankové příl. 2016     

4.8.  D SK  DŘ § 56/2 – peněžitá pokuta a kont. 

utkání Kozmice – Bohuslavice 3:0 

Pokuta   100,- * 

2016   Bohuslavice 800,-     

4.8.  M TJ Slavia DŘ § 56/2 – peněžitá pokuta a kont. 

utkání  Píšť - Darkovičky 0:3 

Pokuta   150,- * 

2016   Píšť 1 000,-     

 

 

Disciplinární tresty z jarní části SR 2015/2016 

 

Dat.  Příjmení K FO - FK Rozhodnutí SU  Trest Od Do Pop. P. 

proj. a jméno      DK         Kč  

15.6. Demel M TJ Vítěz  Zastavení činnosti - DŘ § 46 1 Nepodmíněně 12.6.  150,- * 

2016 Kryštof  Březová Držení soupeře po ŽK   2016     

15.6. Šuhajík M TJ Vítěz  Zastavení činnosti - DŘ § 48/3 3 Nepodmíněně 12.6.  150,- * 

2016 Martin  Březová HNCH – kopnutí do soupeře   2016     

8.6. Žůrek M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ § 45/2 4 Nepodmíněně 6.6.  150,- * 

2016 Petr  Budišovice  Urážka R   2016     

26.5. Střílka M SK Zastavení činnosti - DŘ § 39 1 Podmíněně  26.11. 150,- * 

2016 David  Nové Sedlice Žádost o promin. zbytku trestu    2016    

12.5. Kropka M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ § 39 2 Podmíněně  16.11. 150,- * 

2016 Adam  Bělá Žádost o promin. zbytku trestu    2016    

21.4. Haas M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ § 39 1 Podmíněně  21.10. 150,- * 

2016 Lukáš  Litultovice Žádost o promin. zbytku trestu    2016    

 

 

Poučení (*): 
Proti výše uvedeným rozhodnutím se lze do 7 dnů ode dne jeho doručení (doručením se rozumí 

zveřejnění rozhodnutí DK na webové stránky svazu v den projednání) podat odvolání k VV OFS. 

Podané odvolání, které nemá odkladný účinek, musí splňovat podmínky uvedené v § 107 

Disciplinárního řádu FAČR. 


